ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página: 1/1
Mural Eletrônico – 2018-154.doc – 16/10/2018

CONSELHO PLENO

Edital n° 069/2018-CP

Convocação Sessão Solene
Desagravo Público

O PRESIDENTE DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL, SEÇÃO DA BAHIA, no
uso de suas atribuições e, cumprindo o quanto dispõe o art. 18, §4° do Regulamento
Geral  do  Estatuto  da  Advocacia  e  da  OAB,  convoca  os  Conselheiros  e  todos  os
advogados,  a participarem da  Sessão Solene de Desagravo público ao advogado
ANDRÉ MÁRCIO GALVÃO BRAGA inscrito sob o n° 14.324, no  próximo dia 18 de
Outubro de 2018 (quinta-feira), às 14h, no Estacionamento do Fórum Bertino Passos,
Jequié-Bahia,  por  ofensas  que  lhes  foram  irrogadas  e,  devidamente  apuradas  no
Processo n° 984/2016.

Publique-se.
Salvador, 15 de Outubro de 2018

Luiz Viana Queiroz
Presidente Conselho Seccional – OAB/BA

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 – 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

	CONSELHO PLENO
	Luiz Viana Queiroz